CRLV/PROPRIETÁRIO: 
EVANDRO FELIX DE OLIVEIRA 
MARCA: MODELO: COR: 
SCANIA T-113 H 360 4x2 Top-L. 3-Eixos 2p (dic.) BRANCA 

ANO DE FAB/ MODELO: 

1997/1998 

CHASSI: 

9BSTH4X2ZV3268916 
PLACA: RENAVAN: VALOR: 

IGS7B72 
VALOR POR EXTENSO: 

00684309564 R$ 127.456,00 
CODIGO FIPE: 

Cento e vinte e sete mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais 513104-9 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

ROSA MONICA BRITO NAITZEL 
MARCA: MODELO: COR: 
NOMA SRAB2E18 BCMD CINZA 

ANO DE FAB/ MODELO: CHASSI: 

9EPO20920G1000840 2015/2016 
VALOR: PLACA: RENAVAN 

01078159227 QBA6281 
VALOR POR EXTENSO: 

R$ 100.000,00

[...]

O BENEFICIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASsoCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização 
e aprovacao do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados 
da PROTEAUTO. 

O ASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo 
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo 
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 
do valor do beneficio, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.